LIGHTSPEED COMMERCE INC.

LIGHTSPEED COMMERCE INC.

ISIN: CA53229C1077

Prehled

18.10.2024 08:11:39

Cena
14,30 EUR

Zména ©  -1,38%(0,20)

Zakladni udaje

ISIN CA53229C1077
Symbol LSPD
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Software
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 2.209 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 14,30
EUR
Max 14,30
EUR
Min 14,30
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 14,50
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 3
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 53229C107

100.00 M
80.00 H \H
A\
60.00 V i [J 1
40.00 P l‘
W H"ﬂ
20.00 Mam
2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro LIGHTSPEED COMMERCE INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 18.10.2024 22:26 14,60 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA53229C1077&ID_NOTATION=306546633
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41a347d06c37e00e05276308911bdbdcab96c9502358da59e1a6a7eb92fd7363&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=664bf266875a6a839&time=1729451353&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=03da9f9a19d8de0f33c80bee8bd08f0155da2eec93b0ebc7aee0e2ccc7a9f185&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a7c20ac594eb77889&time=1729451353&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24134d8d566ce6c769e874671b3969266688b733c4c0cc4bdd3492dee4bc0d75&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=590b6ad0efd53db5a&time=1729451353&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=12da1f83699dea3af7432917a17f4fe580e92051f580da050175790edd56a62c&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9f8a40264f9ecd04c&time=1729451353&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe7e44bc364ac09c093cc7d1414477333b9100cb2d0fcb09f49a93deae1ecd24&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=afea1925b2914f409&time=1729451353&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=306546633
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=315531128
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Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
29.05.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

22:00

21:31
22:00
08:01
17:20

17:25
08:51
08:11
19:10

21,78 CAD

14,50 EUR
15,79 USD
14,60 EUR
21,03 CAD

14,50 EUR
14,40 EUR
14,30 EUR
14,60 EUR

5,52

0,00
5,42
0,00
0,39

0,00
0,00
0,00
0,00

1.244

12
4.990
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=248614171
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=248614171
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285210799
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264834891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285398407
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=331433059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=331433059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351425959
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=250237766
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285398406

LIGHTSPEED COMMERCE INC.

Detaily
18.10.2024 08:11:39 5l
Cena
14,30 EUR
Zména ©  -1,38%(-0,20) 100.00
Zakladni udaje H
ISIN CA53229C1077 80.00 H \
Symbol LSPD fill
Burza Duesseldorf
Ména EUR 60.00 ! M
Sektor Software mld
Typ cenného papiru Akcie P
Trzni kapitalizace 2.209 EUR 40.00 l‘
(mil.) Jl k“
Benchmark S&P/TSX 60 ng '“r
INDEX
20.00 me
Trzni data Mﬁ\\'ﬂﬂm%

Nakup (¢astka) - 2021 2022 2023 2024
Prodej (¢astka) =

Oteviraci cena 14,30
EUR ) )
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 14,30 Zdroj: FactSet
EUR
Min 14,30
EUR Ceny
Zavérecna cena (predchozi den) 14,50 ) )
EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 14,40 EUR (0)
Cena vazena obchodovanym . @cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 13,18 EUR (0)
objemem @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 12,55 EUR (0)
Objem (kusy) 0 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 13,53 EUR (0)
Obchodovany objem 0,00 YTD Max| datum 18,80 EUR (02.01.2024)
Pocet obchodt 3 YTD Min | datum 10,70 EUR (06.08.2024)
Posledni zobchodovany pocet 0 52tydenni max. | datum 18,90 EUR (29.12.2023)
52tydenni min. | datum 10,70 EUR (06.08.2024)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +18,18% +10,85% -82,45%
Vykonn. +2,20 +1,40 -67,20
(abs.)
Beta 1,55 2,19 2,78
Volatilita 45,02 55,12 69,28
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LIGHTSPEED COMMERCE INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
(@ lightspeed

Kontakty
LIGHTSPEED COMMERCE

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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Profil spole¢nosti
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